
IMI REPORT

Číslo: 5892.1

PW - Vyslání pracovníků – Sdělení případných nesrovnalostí

Předmět

SDĚLENÍ SKUTEČNOSTÍ NAZNAČUJÍCÍCH MOŽNÉ NESROVNALOSTI (2014/67/ES ČL.7 ODST.4)

Datum odeslání 28/08/2017

Toto sdělení zůstane otevřené po dobu 3 měsíců. Zobrazuje se pouze iniciujícímu členskému státu
a určeným adresátům (členským státům). Dokud je otevřené, kterýkoli členský stát může připojit svůj
komentář.

Odesílající členský stát

Členský stát zasílající sdělení Irsko

Odesláno jako Hostitelský členský stát

Adresáti (členské státy)

Členský stát, jemuž je oznámení
adresováno

Belgie

Region (je-li znám) Region Brusel-hlavní město

Údaje o poskytovateli služeb

Právní forma poskytovatele služeb Ostatní právní formy

Název společnosti/firma Template

Používá společnost jiná obchodní
jména?

Ano

Další používané jméno 1 Template name 2

Další používané jméno 2

Právní forma společnosti (BE) société privée à responsabilité limitée, SPRL / de beslotenvennootschap met beperkte
aansprakelijkheid, BVBA

Odvětví služeb

Služby Stavební práce
Služby ve stavebnictví

Referenční čísla odvětví služeb podle
NACE

Template

Adresa

Adresa poskytovatele služeb Je známo

Typ adresy Adresa kanceláře

Ulice a číslo Template

30/08/2017 14:20 CEST1Luc  Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Obec Template

PSČ

Země Belgie

Region

Kontaktní údaje

e-mailová adresa template@testmail.com

Telefonní číslo 123456789

Identifikace

Daňové identifikační číslo Je známo

DIČ TVA123456789

Jiný typ identifikace Je k dispozici

Obchodní / živnostenský rejstřík Template

Profesní registrační číslo Template

Číslo sociálního pojištění Template

Další registrační číslo Template

Právní zástupce

Údaje o právním zástupci Je k dispozici

Jméno Template

Příjmení Template

Adresa známá

Ulice a číslo Template

Obec Template

PSČ Template

Země Belgie

Region Region Brusel-hlavní město

e-mailová adresa temaplate@mail.com

Telefonní číslo 123456789

Další informace

Další informace (en) Template

Informace o vyslaných pracovnících

Týká se sdělení identifikovaných
vyslaných pracovníků?

Ano

30/08/2017 14:20 CEST2Luc  Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Informace o vyslaných pracovnících - 1

Jméno Template

Příjmení Worker 1

Stát narození Belgie

Místo narození (obec) Template

Datum narození Je známo

Datum 02/02/1973

Státní příslušnost Belgian

Číslo sociálního pojištění 123456789

Podrobnosti o cest. pasu / průkazu
totožnosti

Je k dispozici

Druh dokladu totožnosti Průkaz totožnosti

Číslo 123456789

Vydáno dne 03/07/2017

Konec platnosti 25/08/2022

Povolání (en) Template

Adresa vyslaného pracovníka Je k dispozici

Typ adresy Adresa bydliště

Země Belgie

Region / oblast (en) Template

Obec Template

PSČ Template

Ulice a číslo Template

E-mailová adresa vyslaného
pracovníka

template@mail.com

Informace o vyslaných pracovnících - 2

Jméno Template

Příjmení Worker 2

Stát narození Belgie

Místo narození (obec) Template

Datum narození Je známo

Datum 03/03/1976

Státní příslušnost Belgian

Číslo sociálního pojištění Template

Podrobnosti o cest. pasu / průkazu
totožnosti

Je k dispozici

Druh dokladu totožnosti Cestovní pas

Číslo 123456789

Vydáno dne 01/08/2017

Konec platnosti 01/08/2022

Povolání (en) Template

Adresa vyslaného pracovníka Je k dispozici

30/08/2017 14:20 CEST3Luc  Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Typ adresy Korespondenční adresa

Země Belgie

Region / oblast (en) Template

Obec Template

PSČ Template

Ulice a číslo Template

E-mailová adresa vyslaného
pracovníka

Template@mail.com

Druh nesrovnalosti

Možné nesrovnalosti Nedodržení podmínek zaměstnání v hostitelské zemi
Nedodržení správních požadavků v hostitelské zemi
Vysílání není dočasné povahy
Zaměstnávání nehlášených pracovníků
Mezi poskytovatelem služeb a vyslanými pracovníky neexistuje pracovní poměr.
Vyslaní pracovníci nepobývali v době vyslání v zemi usazení oprávněně
Formuláře A1 pracovníků se stahují nebo byly staženy
Poskytovatel služeb (již) není v domovském členském státě řádně usazen
Poskytovatel nevykonává v zemi, v níž je usazen, podstatnou činnost
Poskytovatel služeb nedodržuje své povinnosti v oblasti sociálního zabezpečení vyslaných pracovníků

Které pracovní podmínky nebyly
dodrženy?

Maximální délky pracovní doby
Minimální doba odpočinku
Minimální délka placené dovolené
Minimální sazby mzdy včetně sazeb za přesčasy
Podmínky poskytování pracovníků
Zdraví, bezpečnost a hygiena při práci
Ochranná opatření týkající se pracovních podmínek těhotných žen nebo žen krátce po porodu, dětí a
mladistvých
Rovné zacházení s ženami a muži a ostatní ustanovení o nediskriminaci

Který správní požadavek nebyl
dodržen?

Podvody, vady v prohlášení o vyslaných pracovnících nebo jeho absence
Dokumenty nejsou na stránkách k dispozici
Po vyslání nebyly předloženy požadované dokumenty
Nebyly poskytnuty překlady dokumentů
Nebyla určena styčná osoba
Nebyla určena kontaktní osoba

Informace naznačující možné nesrovnalosti

Popis skutečností a okolností (en) Template

Další informace

Podpůrné dokumenty

Příloha Název přílohy: Template document for Irregularies
Název souboru: Sample attachment1.docx
Autor: IE - Posting of Workers - Training (IE)
Přidáno dne: 28/08/2017 16:30 CEST

Administrativní údaje

Forma PW - Vyslání pracovníků – Sdělení případných nesrovnalostí

Způsob zpracování Notification

Číslo 5892

Status Lze připomínkovat

Verze 1

Poslední aktualizace 28/08/2017 16:30 CEST

30/08/2017 14:20 CEST4Luc  Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



History

History Item Version: 1
Action: Předání
Old status: Čeká na schválení
New status: Lze připomínkovat
Modified by: KELLY Anne
Date: 28/08/2017 16:30 CEST

History Item Version: 1
Action: Podání ke schválení
Old status: Koncept
New status: Čeká na schválení
Modified by: KELLY Anne
Date: 28/08/2017 16:30 CEST

History Item Version: 1
Action: Vytvoření konceptu
Old status: Iniciováno
New status: Koncept
Modified by: KELLY Anne
Date: 28/08/2017 16:30 CEST

Iniciující orgán

Název orgánu Posting of Workers - Training (IE)
Posting of Workers - Training (IE)

Neformální název orgánu Posting of Workers - Training (IE)

Země Irsko

Adresa Athlone
IR 505  Dublin

Telefonní číslo +353 123456

Fax +353 123456

E-mailová adresa pow@imi.ie

Iniciující orgán

Název orgánu Posting of Workers - Training (IE)
Posting of Workers - Training (IE)

Neformální název orgánu Posting of Workers - Training (IE)

Země Irsko

Adresa Athlone
IR 505  Dublin

Telefonní číslo +353 123456

Fax +353 123456

E-mailová adresa pow@imi.ie

Iniciující koordinátor

Název orgánu Posting of Workers - Training (IE)
Posting of Workers - Training (IE)

Neformální název orgánu Posting of Workers - Training (IE)

Země Irsko

Adresa Athlone
IR 505  Dublin

Telefonní číslo +353 123456

Fax +353 123456

30/08/2017 14:20 CEST5Luc  Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



E-mailová adresa pow@imi.ie

30/08/2017 14:20 CEST6Luc  Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)


